

ÖZGEÇMİŞ HAKKINDA KISA BİLGİLER

1970 yılında Şanlıurfa/Siverek'te dünyaya gelmişim. 1988 yılında Dicle Öğretmen lisesinden mezun olduktan sonra, 1990 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Rize MYO Çay Ekspertliği Bölümünü bitirdim. Daha sonra 1992 yılında Sek Süt Genel Müdürlüğü'ne bağlı Siverek Süt Fabrikasında Ambar Memuru olarak çalışma hayatıma başladım. Bu arada 1992 yılında Gazi Üniv. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünü kazandım. 1994 yılında Dicle Üniv. Hukuk Fakültesini kazanınca İşletme Bölümünü bırakarak hukuk öğrenimime başladım. 1998 yılında Hukuk Fakültesinden mezun oldum. Avukatlık stajından sonra 2000 yılında serbest avukatlık mesleğine başladım. 2005 yılında Adalet Bakanlığının açmış olduğu İcra Müdürlüğü sınavını kazanarak Ordu İli Akkuş İlçesinde dört ay gibi kısa bir süre İcra Müdürlüğü yaptım. Bir dönem Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Avukatı ve Hazine Avukatı olarak da görev yaptım. Daha sonra istifa ederek tekrar serbest avukat olarak çalışmaya başladım. Şanlıurfa Barosunda CMK Merkezi Koordinatörlüğünü üstlenerek ve değişik komisyonlarda görev alarak gerek mesleki gerekse insan haklarının korunması için çalışmalar yürüttüm. 2002 yılında Adalet Bakanlığı, Türkiye Barolar Birliği ile UNİCEF tarafından yürütülen "Çocuk Hakları Komisyonlarının oluşturulması projesine katılarak sertifika aldım. 2003 yılında Milli Eğitim Bakanlığı-UNİCEF işbirliği ile yürütülmekte olan "Kız Çocuklarının Okullaşmasına Destek Projesi" Bitlis İli Proje Danışmanlığı görevini üstlendim. Çocuk Ceza Adalet Sisteminin iyileştirilmesi kapsamında TBB ve UNİCEF tarafından yürütülen ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilen "ÖNCE ÇOCUKLAR - Bir Adım Daha" projesi kapsamında Ceza avukatları için hazırlanan ve 2010 yılında yayımlanan "Çocuklara Hukuki Yardım Eğitimci El Kitabı"nı hazırlayan yazarlar arasında yer aldım. 2011 Yılında bir AB Projesi olan ve Harran Adalet ve Hukuk Derneği (HADER) tarafından Almanya'da gerçekleştirilmiş olan "AB'YE ÜYE ÜLKELERDEKİ ÇOCUK YARGILAMA SİSTEMLERİ KONUSUNDA MESLEKİ EĞİTİM" projesine katıldım. Baromuzda bir dönem Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev aldıktan sonra 2010 yılı Ekim ayında yapılan Baro Seçimlerinde Genel Kurulca Baro Başkanı olarak seçildim. Evli ve üç çocuk babasıyım. Halen Şanlıurfa Merkezde serbest avukat olarak çalışmakta olup Türkiye Barolar Birliği Çocuk Hakları Kurulu Üyeliğinin yanısıra Şanlıurfa Barosu Başkanlığı görevimi sürdürmekteyim.30.07.2012

Av İrfan GÜVEN

